

Wyjaśnienie do SIWZ

Znak postępowania : 271.3.2013

Data : 13.02.2013 rok

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) **Zamawiający udziela wyjaśnień do SIWZ** na zadanie pn. „ **Budowa kanalizacji sanitarnej z odejściami poza pas jezdni w miejscowości Chechło Drugie – Etap III kanalizacji gminy**”.

W dniu 12.02.br. firma zainteresowana uczestnictwem w przetargu nieograniczonym zwróciła się do Zamawiającego z pytaniami następującej treści :

Pytanie 1 - jakiej średnicy mają być studnie tworzywowe? DN 400 czy DN 425 ?

Odpowiedź - Inwestor dopuszcza studnie DN 400- 425 mm.

Pytanie 2 - z jakiego materiału mają być studnie tworzywowe? PCV czy PE-HD ?

Odpowiedź - Inwestor dopuszcza jako równoważne oba materiały dla wykonania studni.

Pytanie 3 - kto ponosi koszty zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź - koszty zajęcia pasa drogowego dróg gminny ponosi Wykonawca (pkt.3.3).b SIWZ).

Pytanie 4 - kto ponosi koszty umieszczenia w pasie drogowym urządzeń niezwiązanych z infrastrukturą techniczną drogi?

Odpowiedź - pytanie nie dotyczy SIWZ.

Pytanie 5 - czy przyłącza należy zakończyć korkiem PVC?

Odpowiedź - odejścia pod przyszłe przyłącza należy zakończyć korkiem PVC.

Pytanie 6 – dotyczy zamieszczenia na stronie internetowej:

Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót o której mowa w pkt. 3 ppkt. 3 SIWZ.

Odpowiedź - pomyłkowo zamieszczono w pkt.3ppkt.3 SIWZ zapis dotyczący STWiOR – nie posiadamy takiego opracowania.

Pytanie 7 - dotyczy zamieszczenia na stronie internetowej:

kompletnego projektu pompowni ścieków (zawierający szczegółowy opis, szczegółowe techniczne rysunki). Zgodnie z załączonym opisem technicznym (część rysunkowa - strona 28) zawartość opracowania zawiera m.in.:

2. Przepompownie ścieków PS1 i PS2

4. Studnia rewizyjna PE-HD

7. Zabezpieczenie kabli energetycznych i teletechnicznych na czas budowy

Odpowiedź

Szczegółowy opis Przepompowni Ścieków zawarty jest w PB w rozdziale Ogólna charakterystyka inwestycji i w rozdziale Rodzaj zastosowanych materiałów.

Pytanie 8- dotyczy zamieszczenia na stronie internetowej:

pisma od zarządcy drogi przez które przebiega planowana inwestycja, a dotyczące sposobu odtwarzania nawierzchni po wykonaniu prac związanych z budową kanalizacji (zakres odtwarzanych dróg, grubości warstw nawierzchni i ich rodzaje, zakres odtworzeń poboczy).

Odpowiedź - zarządcą dróg gminnych jest Gmina Dobroń.

Szczegółowy zakres odtworzenia nawierzchni opisany jest w danych wyjściowych do kosztorysowania.

Pytanie 9 - dotyczy zamieszczenia na stronie internetowej:

skanu oryginalnego opieczetowanego Projektu budowlanego zamiennego w oparciu o który została wydana Decyzja pozwolenie na budowę. Prosimy również o zamieszczenie w/w Decyzji.

Odpowiedź

Projekt budowlany opieczetowany wraz z decyzją na budowę do wglądu w siedzibie Zamawiającego pok. nr 2.

**Z upoważnienia Wójta
Mirosław Rżanek
Sekretarz Gminy**